

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

**Wir wünschen Ihnen frohe Ostern -
Osterpreise zum Anstoßen**



FELDSCHLÖBCHEN
Pilsner, Export, Grape,
Alkoholfrei, Radler



9,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

RADEBERGER Pilsner,
Alkoholfrei



11,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l



BIONADE alle Sorten



NEU
im
Sortiment

10,99 €

12 x 0,33 l; 2,46 € Pfand; 2,78 € / l

Likör scharfes GELB, Classic,
Schoko, Karamell, Pina Colada



8,49 €

500 ml; 16,98 € / l

ANGEBOTE VOM 30.03. - 11.04.2026

wöchentliche Angebote
im WhatsApp-Kanal



MEISSNER SCHWERTER
Pils, Urhell



14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

HASSERÖDER Premium Pils



9,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

COCA-COLA, FANTA,
SPRITE



18,99 €

24 x 0,33 l; 5,10 € Pfand; 2,40 € / l

FRITZ Kola, FRITZ Limo



1,19 €

0,33 l; 0,08 € Pfand; 3,61 € / l

SCHÖFFERHOFER Weizen-
Mix verschiedene Sorten



14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

MENSCHEL Waldmeisterbrause,
Himbeerbrause,
Walderdbeerbrause



9,99 €

20 x 0,33 l; 4,50 € Pfand; 1,52 € / l

VON HIER - SCHMECKT DIR...

GEWINNE ein
GENUSSPAKET mit
Lichtenauer und Riesa Nudeln



6,99 €

Lichtenauer Mineralwasser (versch. Sorten)
20 x 1,0 l; 3,30 € Pfand; 0,58 € / l

JETZT MITMACHEN!

So einfach geht's!

Coupon ausfüllen, ausschneiden
und im Markt abgeben: Getränkehandel Tanke GmbH
Kamenzer Straße 35
01936 Königsbrück

Teilnahmebedingungen:

- Teilnahmezeitraum 30.03. – 11.04.2026
- Stichwort: Genusspaket Lichtenauer & Riesa Nudeln
- Der Gewinner wird vom auslobenden Markt ausgelost und kontaktiert.
- Teilnahme ab 18 Jahren.
- Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.
- Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Name, Vorname

Telefonnummer

E-Mail

Datenschutzbestimmungen: Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Telefonnummer, E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs. 1 lit. b) DSGVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt. Nach Durchführung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie beim auslobenden Markt.

LÖBAUER BERGQUELL Hell Retro



11,99 €

20 x 0,33 l; 3,10 € Pfand; 1,82 € / l

Weingut EDUARD BÜCHLER
Weinschorle Rosé, Weiß sauer



3,69 €

1,0 l; 0,15 € Pfand; 3,69 € / l

MÖNCHSHOF alle Sorten



14,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

LÜBZER alle Sorten



14,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf

Hermes



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz

Hermes



Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand

Hermes